
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 30.07.2020  №7/81-13 
                      м.Покровськ 

 

Про затвердження складу конкурсного  

комітету   з   міні-проєктів    місцевого  

розвитку  

 

У зв’язку з кадровими змінами Покровської міської ради, керуючись Законами 

України від 21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» та від 

11.07.2002 №93-IV «Про статус депутатів місцевих рад», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити склад конкурсного комітету з міні-проєктів місцевого розвитку 

(додається). 

2. Додаток 1 до Положення про порядок проведення міського конкурсу міні-проєктів в                

2020 році затверджений рішенням від 21.02.2020 №7/74-4 вважати таким що втратив 

чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку міста, інвестиційної 

діяльності, розвитку підприємства (Стародуб), організацію виконання покласти на 

секретаря міської ради Требушкіна О. В. 

 

 

В.п. міського голови   О. Требушкін 



  Додаток 1 

до Положення 

   

СКЛАД 

Конкурсного комітету з міні-проєктів місцевого розвитку 

   

Требушкін Олексій 

Валерійович 

 секретар міської ради, голова конкурсного комітету 

   

Федоров Сергій 

Володимирович 

 заступник міського голови, заступник голови 

конкурсного комітету 

   

Крюкова Світлана 

Віталіївна 

 головний спеціаліст відділу економічного аналізу і 

прогнозу, секретар конкурсного комітету 

   

Члени конкурсного комітету: 

   

Аллахвердян Олег 

Гаррійович 

 начальник відділу закупівель 

   

Белицький Павло 

Володимирович 

 ГО «Наукове історико – краєзнавче товариства 

«Спадщіна» 

   

Головко Микола 

Вікторович 

 ГО «Заможна людина» 

   

Голуб Марина 

Олександрівна 

 начальник відділу освіти 

   

Моденко Алла 

Юріївна 

 голова Покровського координаційного комітету 

самоорганізації населення 

   

Порецька Юлія 

Миколаївна 

 начальник фінансового управління міської ради 

   

Шамоніна Марія 

Олександрівна 

 ГО «Покровська правозахисна організація «Щит» 

   

Юзипович Олена 

Володимирівна 

 начальник житлово-комунального відділу 

   

Депутати  Покровської міської ради за згодою 

 

Секретар міської ради                                                                 О. Требушкін 


